RUC: 1801692979001

SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

N° AUTORIZACION:

FACTURA N°: 001-119-000000251

3010202301180169297900120011190000002511234567819

AMBIENTE: PRODUCCION

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-31T08:05:42-05:00

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

3010202301180169297900120011190000002511234567819

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 30/10/2023 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 2.25

012 HUEVOS DE GALLINA MED

VDC VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR
VP PRODUCTOS VARIOS

012 HUEVOS DE GALLINA MED

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

6.00 0.1488000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.1339000.000000
3.00 0.1488000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.89

0.54

0.13

0.45

2.01
.00
0.24

2.25



